

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۰۶ جنوری ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

## امریکا دسته اول خاینان وطن ما را در سال ۱۹۸۹ دریک غاز جمع نموده بود!



بعد از تجاوز روسها بر افغانستان دست امریکا توسط پاکستان و نوکران اخوانی پاکستان اسلامیت ها باز گردید. اسلامیت ها که سالها برای فریب مردم « حب الوطن من الإیمان » یک حدیث جعلی از محمد را مانند حدیث دروغی دیگر « اطلبوا العلم ولو بالصین » را قفلله می کردند وطن ونوامیس ملی را با ناموس های خود و جمیع اخوانی های مسلمان در اختیار امریکا و ناتو قرار دادند. بدین ترتیب آمریت امریکا بر گروه های اخوانی مسجل گردید و دستان کثیف شان در امور داخلی افغانستان باز گردید.

امریکا تعدادی از انسان های خود فروخته و شرفباخته را در یک غار در داخل افغانستان جمع نموده و برای شان اهداف خود را یک به یک دیکته نمود تا افغانستان را به ویرانه تبدیل نموده و تمام آثار تمدن و روبنا ها و زیر بناهای اقتصادی ، سیاسی و فرهنگی را تخریب نمایند.

در مقابل امریکا متعهد گردید که برای خود شان و فرزندان شان زندگی پر تجمل در داخل و خارج کشور فراهم نماید. افسار این شرفباختگان و انسانهای خود فروش را به دست «آی اس آی» داد تا مطابق نقشه های کرنیل های پاکستانی عمل نمایند و پاکستانی ها گزارش شان را وقتاً فوقتاً به سمع ارباب برساند.

تعدادی از این جاسوسان ، تجاران دین و معامله گران مانند یونس قانونی بدون شرم و حیا فیصله کرنیل های پاکستانی و امریکائی ها را برای پیشرفت جهاد بدون احساس افغان بودن چنین شرح می داد: نظر به فیصله شورای جهادی باید ۱۶ ولایت توسط مجاهدین ویران شود.

زیر نام جهاد با آن که تمام سرک ها پل و پلچک دهکده ها مکاتب، ادارات دولتی بند های برق پایه های برق ویران شد و چیزی برای ویرانی باقی نماند لشکریان اسلام شروع به چور نمودن خانه های اهل هنود و دارائی های شان کردند و برای آن که ارکان جهاد خود را مکمل نمایند تجاوز بر زنان و دختران زیر لوای جهاد و اسلام ناب محمدی صورت گرفت. مرام اصلی طراحان پلان، پاکستانی ها، ایرانی ها و امریکائی ها ویرانی یک تمدن باستانی بود که بسیار هم بخوبی توسط لشکریان جهل و جنایت اسلامی اجراء شد.

این احمق ها نه شعور و آگاهی سیاسی و نه درک انسانی وطن دوستی و آبادی کشور را داشتند هزاران مبارز و آزادیخواه را در داخل و خارج کشور ترور کردند تا در فردای مداخله امریکا و ناتو راه تجاوز اربابان شان باز باشد.

نظر به موافقت نامه شوروی، امریکا، پاکستان و ایران خلقی ها و پرچمی ها دواطلبانه زیر دهل جهادی های مسلمان رقصیدن و کشور را تسلیم جنایتکاران و دین فروشان نمودند.

خون هزاران نفر که برای آزادی ریخته شد و هم چنان تلفات جانبی ویرانی های مدهش همه به باد هوا رفت و حکومت همه شمول متشکل از دزدان، قاچاقبران، مافیای مواد مخدر ، قماربازان و «برادران» مسلمان دو آتشه با «رفیقان» خلقی - پرچمی شان به میان آمد.

عفو عمومی برای دزدان از طرف چوچه انگلیس صبغت الله مبنی بر چور کردن اعلان شد که هر که بیشتر دزدید و چور کرد از مجازات در امان خواهد ماند اموال ارگ با تابلو های باستانی و اموال وزارت خانه ها توسط احزاب مختلف اسلامی و جهادی چور شد وزارت دفاع و تمام ادوات جنگی حق پاکستان بود که توسط حزب جمعیت اسلامی به سرکردگی ربانی و قهرمان خیانت مسعود به آنها تقدیم شد موزیم ملی توسط گلبدین تاراج شد که به «آی اس آی» تحویل داده شد خانه های مردم ، زمین های کابل و ولایت بین جهادیه تقسیم شد .

ملوک الطوائفی بار دیگر از خرابه های تاریخ بیرون شد و در کابل و ولایات مستقر گردید . در ملوک الطوائفی سابق یک شهر و یا چند شهر در اختیار یک خان یا فئودال قرار داشت اما در ملوک الطوائفی جدید هر کوچه در اختیار یک جنگ سالار قرار گرفت و مال و ناموس مردم همان محل در دستان یک جنگ سالار و قومندان های شان که در حکومت امریکائی هر قومندان به جنرال تبدیل شد قرار گرفت.

در اداره کابل پای مافیای بین المللی و نوکران مافیای بین المللی تکنوکراتان قواد باز شد . بعد از تجاوز امریکا و ایران ناتوی امریکا از کسانی که در غار جمع شده بودند در امور دیگر استفاده کردند اما بیشترین اعتماد خود را بالای مأموران «سی آی ای» حامدکرزی ، اشرف غنی و عبدالله داشت و امور افغانستان را به آنها میزول داشت که باعث تباهی مردم و برپادی تمدن چندین صد ساله شدند.